ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

Câmara Municipal de Erechim

REQUERIMENTO 079/85

IMO. SR. VILSON JOSÉ TONIN
MD PRESIDENTE DA CÂMARA DE VEREADORES

VlJI ~ ~
veread~r JUIZ ANTONIO TIRELLO

L1der do P M D B

o vereador que abaixo subscreve, amparado regimen-
talmente no que preceitua a lei orgânica do município, e no regimeB
to interno, após deliberação do plenário, solicita provid~ências
do Executivo Municipal, no sentido de construir uma ponte sob uma
sanga na rua Aquiles Caleffi.

Este vereador recebeu o apelo dos moradores das im!
diações da referida artéria que aguardam urgentemente esta melhoria
para melhorem se deãocar.

Sala das Sessões, 24 de maio

	00000001